i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente informe:

1) Como vem sendo feito o atendimento do setor de

ambulância aos moradores da zona rural?

2) Quantas ambulâncias disponíveis para esse atendimento,

inclusive aos finais de semana?

Sala das Sessões, 17 de/T^ereiro de 2021.

ELAI

VERE

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/emaii:cainara@cmgarca.sp.gov.br